

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Αρ. Έργου:

35

ΣΑΕ:

Α/Α	Ένδειξη εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μ/Μ	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ Α Π Α Ν Η	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	1	ΟΔΟΑ.2Σχ.	ΟΔΟ1123Α	m3	20,00	2,03	40,60	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	2	ΟΔΟΑ.3.3Σχ.	ΟΔΟ1133Α	m3	5,00	9,44	47,20	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	3	ΟΔΟΒ.1Σχ.	ΟΔΟ2151	m3	260,00	5,33	1.385,80	
4	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	4	ΟΔΟΑ.18.1Σχ.	ΟΔΟ1510	m3	10,00	2,15	21,50	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	5	ΟΔΟΑ.20	ΟΔΟ1530	m3	10,00	1,05	10,50	
6	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	6	ΟΔΟΑ.12Σχ.	ΟΙΚ2227	m3	5,50	27,80	152,90	
7	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	7	ΟΔΟΒ.29.4.5	ΟΔΟ2551	m3	20,00	133,00	2.660,00	
8	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	8	ΟΔΟΒ.29.3.1	ΟΔΟ2532	m3	250,00	94,20	23.550,00	
9	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	9	ΟΔΟΒ.29.3.4	ΟΔΟ2532	m3	35,00	126,00	4.410,00	
10	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C και χαλύβδινο δομικό πλέγμα	10	ΟΔΟΒ.30.2Σχ.	ΟΔΟ2612	kg	4.600,00	1,15	5.290,00	
	Αθροισμα							37.568,50	37.568,50
ΟΜΑΔΑ 2: ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ									
11	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	11	ΟΔΟΔ.2Α	ΟΔΟ1132	m2	200,00	3,40	680,00	
12	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	12	ΟΔΟΔ.4	ΟΔΟ4120	m2	4.200,00	0,45	1.890,00	
13	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	13	ΟΔΟΔ.6	ΟΔΟ4421.Β	ton	70,00	93,30	6.531,00	
14	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	14	ΟΔΟΔ.8Α	ΟΔΟ4521Β	m2	4.200,00	9,90	41.580,00	

15	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδώματων	15	ΟΔΟΕ.4.1	ΟΔΟ2653	m	36,00	12,05	433,80	
16	Σιδηρά κιγκλιδώματα με ΙΡΕ	16	ΟΔΟΕ.4.2Σχ.	ΟΔΟ2652	kg	70,00	2,70	189,00	
	Αθροισμα							51.303,80	51.303,80
	Αθροισμα								88.872,30
	ΓΕ+ΟΕ (18%)								15.997,01
	Αθροισμα								104.869,31
	Απροβλεπτα (15%)								15.730,40
	Αθροισμα								120.599,71
	Αναθεωρηση								368,03
	Αθροισμα								120.967,74
	ΦΠΑ (24%)								29.032,26
	Αθροισμα								150.000,00

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 07/06/2019
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΙΩΑΝΝΑ ΝΤΑΛΛΗ
ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ
ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ.

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ.